



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

<u>Tid & plats</u>	2014-06-02, klockan 19:00, Lingsheden
<u>Närvarande</u>	Mikael Ekman ME Admingruppen Ulf Strandh US Admingruppen, Inköp Krister Nord KN Smk Sportgrupp Jan Gustafsson JG Repr Herr Magnus Pettersson MP Kassör
<u>Ej närvarande</u>	Rolf Öhlin RÖ Smk Anläggningsgrupp Anders Rahm AR Ordförande Huvudstyrelse Gunnar Axelsson GA Ordförande Anna Hjertstedt AH Repr 5- o 7-manna Lena Renholm LR Repr Dam
<u>Föregående protokoll</u>	- Inga synpunkter.
<u>Ekonomi</u>	- Fotbollen: Deltagaravgifter har börjat rulla in. - Anläggningen har köpt in en ny torktumlare. - Bidrag från Idrottslyftet om 39.400:- har kommit in, främst som ersättning för olika utbildningsaktiviteter.
<u>Inköp & Mtrl</u>	- Lite diskussion om egna bollar till lagen som det varit en del missförstånd kring och som verkar påkallat pga att man inte tränar på Åkerbo där förrådet finns i samma omfattning som tidigare.
<u>Sponsring</u>	- Stor bildskärm är nu uppsatt sponsrad av Kontor-X. Det behöver kompletteras med hylla eller bord för dator bredvid samt hållare till fjärrkontrollen.
<u>Anläggning</u>	- Förslag att slänga av med skinsofforna för att få bättre utrymme. RÖ - Lämpliga möbler till lilla mötesrummet behövs. - Bevattningen bör ses över på planerna så att allt fungerar och det går att köra på schema på A-plan. Någon måste sätta sig in i hur styrningsmanicken ska ställas in. RÖ - Kvar: Frågan om avbytarbås till Himnaplan sköts av GA. - Kvar: Dräneringen runt utanför planen Lingsheden. RÖ har bollen. - Kvar: Vattnet till Himnaplan mellan 15/4 till 15/10 (RÖ). - Kvar: Gula vagnen från Gripvallen till Himnaplan samt vatten (RÖ). - Kvar: KN påtalar att vattentåg behövs till B-plan (RÖ). - Kvar: AH tar kontakt med kansliet och försöker ordna med plåtskåp med städmaterial i Linghamsskolan. - Avtal om ersättningen för gräsklippning runt Lingham för 2014 klara. Tips och synpunkter kring anläggningen ska skickas till anlaggningen@linghemssk.se
<u>Utbildning</u>	- 19 st nya ungdomsdomare har utbildats – suveränt!

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: linghemssk.se/fotboll:

Kalender: linghemssk.se/resursbokning

	<ul style="list-style-type: none"> - Lena Renholm tar efter sin utbildning rollen som utbildningsansvarig för LSK Fotboll och har därmed dubbla roller i styrelsen eftersom hon även är representant för dam (istf Jens Wisén). - LR går ut med information om Spelarutbildningsplanen via mail. - Kvar: Digital plattform för spelarutbildning med övningsbank och planeringsstöd S2S (Secrets to Sports AS) ska aktiveras (ME). - Föreläsning om självkänsla med Kent Hellström kommer ordnas den 3/6. (LR) - ”Idrottens himmel och helvete” och ”Tränarens himmel och helvete” finns på UR play. ÖIF:s kommentarer finns här: <LÄNK>. <p>ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/</p> <p>Ledare som vill gå kurser enligt Gröna Linjen meddelar kansliet. Klubben står för kursavgiften för t ex BAS-kurserna och Avspark. Bidrag söks för genomförda utbildningar efter genomförande.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	- 130 anmälda och 24 ledare. Material försenat.
<u>Linghemscupen</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Spelas på Lingheden 9-10 augusti 2014, F01-02 cupansvariga. - Linghemsskyrkan/Magasinet har fått ok på att ställa upp ett tält för insamling av gamla fotbollskor mm för vidarebefordran till Kongo.
<u>Herr/Junior/Pojk</u>	- Lite motgångar resultatsmässigt för herrarna ft men det finns spelare att tillgå. U- och A-lag måste köras ihop mer.
<u>Dam/Flick</u>	- Dam förlorade cupmatchen mot LFC men satte alla straffarna och det blev ett lyckat arrangemang ändå med stor publik.
<u>5 o 7-manna</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Satsningen ”Respekt i Fotboll” fortsätter. - Kvar: Målvaktstränarutbildning planeras (LR). - Kvar: AH och GA försöker ordna ett möte med ÖFF:s kring dispenser.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - ME rapporterade från föregående veckas möte med kommunen om LSK fotbollsbehov. Nytt möte kommer ordnas där LSK får presentera sina önskemål för en större grupp. - Kvar: Rekrytering av ”ungdomsansvarig”. GA tog upp frågan om ungdomsansvarig igen. AH följer med GA till en träff med Tallbodas ungdomsansvarig. - Kvar: Anteckningarna från ledarträffen - aktiviteter/åtgärder? - Kvar: Möte med rektor på Linghemsskolan ska ordnas (GA). - Kvar: GA har frågat kommunen vad gamla biblioteket tar vägen. - Linghemsdagen ordnades 10 maj. Svårt att få hjälp med arrangemanget men GA ordnade det ändå och intresset var iaf stort.
<u>Nästa möte</u>	Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad. Dock ej i juli så nästa möte blir – måndag 4:e augusti kl 19.00-21.00 på Lingheden.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: linghemssk.se/fotboll:

Kalender: linghemssk.se/resursbokning